

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa	Número: 131/2016	Ejercicio: 2016					
Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d) apartado 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14 y 15 del Anexo del Decreto Reglamentario 1030/16									
Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 2844/16			RUBRO: Electricidad y Telefonía / Equipos						
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Equipamiento de Iluminación para la Lic. en Audición"									
REGLÓN N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - VIDITEC SA			2 - SEMINCO SA		
				Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo
1	1	Unidad	Artefacto de iluminación de 300w c/ lupa de fresnel, viseras, portafiltro, cubo adaptador para trípode y lámpara. Tipo Fresnel Dixel Eros 300w o equivalente.	\$ 7.763,36	\$ 7.763,36	DEXEL 50-01	\$ 7.950,00	\$ 7.950,00	MANFROTTO
2	3	Unidad	Artefacto de iluminación de aluminio PAR 36 con porta filtros, transformador 12v, apto dimmer.	\$ 784,00	\$ 2.352,00	DEXEL 12-07	No cotiza	No cotiza	No cotiza
3	2	Unidad	Panel de 600 led con dimmer, rosca hembra para montaje ¼, viseras, filtro difusor, filtro CTO y fuente 220v. Tipo Yongnuo YN 600 III o equivalente.	\$ 21.644,48	\$ 43.288,96	DEXEL 53-47	No cotiza	No cotiza	No cotiza
4	2	Unidad	Moviento/ Articulación para soportes de iluminación: para montar sobre trípodes con espiga baby c posibilidad de rotar barrales de diferentes medidas. Tipo Avenger D200 o equivalente.	\$ 619,52	\$ 1.239,04	AVENGER D200	\$ 710,00	\$ 1.420,00	AVENGER D200
5	1	Unidad	Moviento/ Articulación para soportes de iluminación: Para montar sobre trípodes con espiga baby con barral de 50cm fijo incluido. Tipo Avenger D520 o equivalente.	\$ 813,12	\$ 813,12	AVENGER D520	\$ 892,00	\$ 892,00	AVENGER D520
6	3	Unidad	Trípodes de iluminación con altura de 3mts y espiga baby. Tipo Luxtv o equivalente.	\$ 1.684,32	\$ 5.052,96	MANFROTTO 1052	No cotiza	No cotiza	No cotiza
7	1	Unidad	Plancha de filtro corrector de temperatura FULL CTB. Tipo LEE 201 o equivalente.	\$ 6.040,32	\$ 6.040,32	PHOTOFLEX 32 MULTI	No cotiza	No cotiza	No cotiza
8	1	Unidad	Plancha de filtro corrector de temperatura HALF CTB. Tipo LEE 202 o equivalente.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
9	1	Unidad	Plancha de filtro corrector de temperatura FULL CTO. Tipo LEE 201 o equivalente.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
10	1	Unidad	Plancha de filtro corrector de temperatura HALF CTO. Tipo LEE 202 o equivalente.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
11	1	Unidad	Reflector 5 en 1 de 70cm, plegable tela plateada, dorada, translúcida y negra.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 6.170,00	\$ 6.170,00	PHOTOFLEX 32 MULTI
12	2	Unidad	Lámpara AR111 8 grados. No unidad sellada.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
13	1	Unidad	Lámpara AR111 24 grados. No unidad sellada.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA (IVA Incluido):					\$ 66.549,76			\$ 16.432,00	
Condiciones de Pago:				S/ Pliego			S/ Pliego		
Plazo de Entrega:				30 días hábiles			10 días hábiles		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego			S/ Pliego		
Lugar de Entrega:				S/ Pliego			S/ Pliego		
Garantía (Mínima requerida para R1 a 11: 1 AÑO, para R12 y 13: 60 DÍAS)				1 año			S/Pliego - 1 año		
Observaciones:									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.